OF. OP. 068/2004 – DCN

Botucatu, 31 de março de 2004.

Exmo. Sr.

Deputado Estadual Campos Machado

São Paulo / SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência matéria publicada em Jornal de nosso Município sobre maioridade penal, em favor à proposta de vossa autoria.

Na certeza de poder contar com a compreensão de Vossa Excelência para com essa questão, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador DOMINGOS CHAVARI NETO

PTB